
日 曜 12月行事予定 日 曜 １月行事予定 日 曜 ２月行事予定 日 曜 ３月行事予定

期末考査 元旦 卒業式

交通講話　容儀検査

　　　　　　　　　　あいさつ運動 校内検定（英）

教室気温計測開始

　　　　　　　　　あいさつ運動

②マーク模試　公務員模試

      　　　 運転免許試験日 ②マーク模試

②午後放課

始業式・大掃除　容儀検査

①③校内検定（国） ①②課題ﾃｽﾄ

校内検定（数）

①②考査時間割発表

成人の日 建国記念の日

第11回県総文祭

島外自動車学校説明会

校内検定（数）

百人一首大会

　　　　　　　　　　あいさつ運動

校内検定（一）

校内検定（英） バスケット県新人大会

平成27年度年間行事予定（掲示用）

14 月

15 火

11 金

12 土

13 日

8 火

9 水

10 木

金

5 土

6 日

7 月

1 火

2 水

3 木

4

金

土

14 日

15 月

月

9 火

水

11 木

月

2 火

3 水

木

1

4

5 金

6 土

日

8

7

10

13

12

15 金

12 火

13 水

14 木

金

9 土

10 日

11 月

1 金

2 土

3 日

4 月

8

14 月

15 火

7 月

8 火

9 水

4 金

5 土

6 日

1 火

2 水

3 木

5 火

6 水

7 木

10 木

11 金

12 土

13 日

②
修
学
旅
行

大学入試センター試験 容儀検査

全校集会・中掃除 　　　　　　　

大学入試センター試験

　　

①②学年末考査

①②県一斉 ①②校内検定（一） ①②学年末考査

③学年末考査時間割発表

春分の日

全校集会・中掃除

振替休日

球技大会 ①②学年末考査 校内検定（国）

天皇誕生日 ②記述模試　公務員模試 ①②学年末考査 校内レクリエーション

①②実力診断・実力判定模試 専門委員会

終業式 ②記述模試 ①②考査返却 終業式　大掃除

①②考査返却

卒業式会場設営　容儀検査

③学年末考査・特別時程 卒業式予行　餅つき大会

①②校内検定(国)

③学年末考査・特別時程

③学年末考査・特別時程

③考査返却 卒業式予行　同窓会入会式
29 火

30 水

23 水

24

31 木

26 土

27 日

28 月

木

25 金

20 日

21 月

22 火

17 木

18 金

19 土

16 水

28 日

29 月

25 木

26 金

27 土

22 月

23 火

24 水

金

20 土

21 日

19

火

17 水

16

18 木

31 日

29 金

24 日

28 木

25 月

30 土

23 土

27 水

20 水

26 火

21

月

19 火

16 土

木

22 金

17 日

18

29 火

30 水

31 木

26 土

27 日

28 月

23 水

24 木

25 金

20 日

21 月

22 火

17 木

18 金

19 土

16 水

冬
季
補
習


